договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

за взаємною згодою домовились внести зміни
до Договору №1112 від 07 лютого 2020р. про
закупівлю товарів (робіт або послуг) за
державні кошти шляхом зменшення суми
договору на 140000,00 грн. (сто сорок тисяч
гривень 00 коп.) і викласти п.п.3.1. Розділу 3
“Ціна Договору” в наступній редакції: «3.1. Ціна
цього Договору відповідає вартості теплової
енергії, що постачається Замовнику, і становить
на 2020 рік, відповідно до тарифів, діючих на
момент укладення договору340000,00 гривень (
триста сорок тисяч гривень 00 коп.) з ПДВ.»

13. Номер додаткової угоди: 1